Информационное письмо №136
от 16.03.2023 г.
Руководителю ОО
О подписке на официальные аккаунты
Уважаемые коллеги!
На основании письма МО и Н РТ №2968/23 от 13.03.2023 г.  «О подписке и популяризации официальных аккаунтов» сообщаем Вам, что в целях проведения скоординированной информационной политики, нацеленной на повышение информированности граждан и различных целевых групп о мероприятиях   Года педагога и наставника в Республике Татарстан, направленных на повышение престижа профессии учителя, ключевых событиях, имеющих высокую социальную значимость, а также во избежание получения гражданами недостоверной информации в сторонних тематических аккаунтах , МО и Н РТ создало официальные аккаунты. Просим Вас сообщить о них педагогам, родителям и использовать информацию, размещенные в них в управленческой, педагогической, родительской и ученической среде.

Прилагаемую инфографику необходимо разместить на официальном сайте ОО в разделе «Новости».

Также просим Вас организовать подписку на аккаунты педагогами Вашего ОО (хотя бы на один аккаунт от педагога)

Информацию о количестве зарегистрировавшихся просим Вас предоставить по ссылке https://forms.yandex.ru/u/641301c350569001c55ea2fb/ до 12.00 ч. 17.03.2023 г.

Директор МБУ «ИМЦ»

Н.А. Нестерова
Утробина Э.А.

52-51-63